PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 973/2025-GP.

O Desembargador Roberto Gonçalves de
Moura, Presidente do Tribunal de Justiça do
Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO o expediente TJPA-MEM-2025/08423, subscrito pelo

Desembargador José Antônio Ferreira Cavalcante, Ouvidor Agrário do Tribunal de

Justiça do Estado do Pará,

RESOLVE:

DESIGNAR o magistrado Charbel Abdon Haber Jeha, Titular da 2?-
Vara de Tailândia, para exercer o cargo de Ouvidor Agrário Adjunto do Tribunal
de Justiça do Estado do Pará, sem prejuízo de suas atribuições, até ulterior
deliberação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 11 de fev 	iro de 2025.

ROBERTO GO ALVES E MOURA
Desembargador Presi nte do TJPA.

PUBLICA

T
i

PublicadJust o na Edição n° 	0! 4:„ Ji  #., a‘ceL

Clátio da 	iça do Estado de

- Divisão ds Apoio Térinico Juridito da Preaiça-. i-
. 	. 	.. 	i 	... 	.i